PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA ADÉLIA-SP

Santa Adélia, 28 de fevereiro de 2025.

Oficio n° 080/2025

Prezado(a) Senhor(a):

Pelo presente, solicito a Vossa Senhoria a inclusão da Sr. 2 Regina

Selma Simões Gavassi portadora do CPF n° 116.879.478-13 como Dirigente

Municipal de Educação do município de Santa Adélia perante o SISCACS — FNDE.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

----CIR‘CESAR COSTA
CPF: 298.934.018-10

PREFEITO MUNICIPAL

AO
SISCACS - FNDE

Avenida Duque de Caxias, 303 - Centro Fone: (17) 3511-8800 www.santaadelia.sp.gov.br
Santa Adélia - SP - CEP 15950-000 prefeitura@santaadelia.sp.gov.br